(63) *Τῷ ἐκάτερον*. Euseb. τῷ γὰρ et mox παλαιότατον, πρεσβύτατον. Testatur Worthius in codice ms. collegii S. Joan. B. legi παλαιότατον.

(64) *Νῦν*. Deest apud Euseb., sed non deesse in codice ms. testatur idem vir eruditus.

(65) *Ἄλλ' ἐτι καὶ τῆς*. Euseb. ἐτι δὲ καὶ τῆς.

(66) *Χρήσομαι*. Euseb. καταχρήσομαι.

(67) *ὑφ' ὑμῶν*. Ita Eusebius. Editi ἡμῶν. Reg. 1 habet ὃ supra lineam.

(68) *Παραδεκτέον*. Euseb. παραδεκτόν. Mox Reg. 1 et Tigur., τὸσῶ δ' ἂν ἀποδεικνύηται. Mox Euseb. ὁπόταν.

(69) *Ὀπλῶν*. Ita Euseb. et codices mss. Editi ὄλων, excepta Oxon. edit.

(70) *Ἀντερειδῶν*. Ita Euseb. et tres mss. et Tigur. et Oxon. Editiones aliæ ἀναντιρρήτων.

(71) *Λαμβάνω*. Euseb. παραλαμβάνω, et mox πρεσβύτατοι μὲν... Ῥηγίος.

(72) *Στησίμβροτος*. Euseb. Στησίμβροτος.

(73) *Ἀντίμαχος*. Euseb. Καλλιμάχος. Idem paulo post μετὰ δὲ ἐκείνους.

(74) *Καὶ Χαμαιλέων*. Conjunctionem ex Eusebio addidi: editi nostri habebant ὁ Χαμαιλέων. Reg. 1, Angl. et cod. Joan. Fris. Χαμαιλέων. Reg. 2 Χαμαλέων. Euseb. Χαμελέων.

(75) *Πρὸ τῆς*. Paulo aliter Clemens Alexandrinus: Περὶ τὴν Ἡρακλειδῶν κάθοδον μετὰ ἔτη ὀγδοήκοντα.

tem convenire arbitror, ut philosophiam nostram Græcorum disciplinis antiquiorem esse demonstrarem. Termini nobis erunt Moyses et Homerus, quod uterque sit vetustissimus, ac iste quidem poetarum et historicorum antiquissimus, hic autem barbaræ omnis sapientiæ princeps. Eos ergo in comparationem vocemus. Nostra enim reperiemus non solum Græcorum disciplinis, sed etiam litterarum inventionem antiquiora. Testes autem non domi assumam, sed potius Græcis utar adjutoribus. Alterum enim insulsum, quia ne admittendum quidem a vobis est. Alterum vero admirabile ostenditur, si vestris vobiscum armis pugnant, non suspecta a vobis argumenta desumam. Nam de Homeri pœsi, ejusque genere, et tempore quo floruit, investigarunt antiquissimi, Theagenes Rhegius, qui regnante fuit Cambyse; Stesimbrotus 269 Thasius, Antimachus Colophonius, Herodotus Halicarnasseus, et Dionysius Olynthius. Post hos Ephorus Cumæus, Philochorus Atheniensis, Megaclides et Chamæleo peripatetici: deinde grammatici Zenodotus, Aristophanes, Callimachus, Crates, Eratosthenes, Aristarchus, Apollodorus. Ex his Crates Homerum ante Heraclidarum reditum floruisse ait, intra annos post bellum Trojanum octoginta; Eratosthenes post annum centesimum ab Ilio capto; Aristarchus circa Ionicam migrationem, quæ post Troica annis centum et quadraginta contigit; Philochorus post Ionicam migrationem, archonte Athenis Archippo, annis post Iliaca centum et octoginta; Apollodorus post Ionicam profectionem annis centum, id est post Iliaca ducentis et quadraginta. Quidam, illum ante Olympiades vixisse dixerunt annis nonaginta, id est post Trojam captam trecentis supra decem et septem. Alii tempus infra deducunt, et Homerum Archilochæ æqualem fuisse dicunt; floruit autem Archilochus circa Olympiadem vigesimam ter-